Município da Nazaré
Procedimento 2/2018-PPC

1. Referência do procedimento

2/2018-PPC

2. Tipo de procedimento

Concurso público

3. Entidade adjudicante

Município da Nazaré, sita em Avenida Vieira Guimarães, 54, com os números de telefone 262550010 e de fax 262550019 e com o
endereço electrónico geral@cm-nazare.pt.

4. Objecto do contrato

Conclusão do Pavilhão Gimnodesportivo de Famalicão

5. Lista de erros ou omissões

Interessado Data Descrição

TECNORÉM, Engenharia e
Construções, S.A

2018-01-19 17:23:57 Exmos Srs.

Venho por este meio solicitar o Projeto de Estabilidade dos
elementos estruturais em betão mencionados no mapa de
quantidades.
Atenciosamente,

6. Análise à lista de erros ou omissões apresentada

Data Descrição

Avenida Vieira Guimarães, 54, 2450-951 Nazaré
Telef. 262550010 / Fax. 262550019
www.cm-nazare.pt Página 1 de 1